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E U R O P E A N  

C U R R I C U L U M  V I T A E  
F O R M A T  

 

 
 

ПЕРСОНАЛНИ ИНФОРМАЦИИ 
 

Име  Шутевски Драги Данаил 
Адреса  Ул. Бул. В. Смилевски Бато бр. 51/1-20  Скопје  

Телефон  Мобилен:++389 (0)72 308 378 

E-mail  danail.sutevski@yahoo.com  

 
националност  Влав, Македонец 

Цивилен статус  Неоженет 
Звање / едукација  Дипломиран инженер агроном 

 

Датум на раѓање  29.08.1993  
 
 

РАБОТНО ИСКУСТВО 
  

• Позиција – работно место  28. 03.2017 – 30.06.2017, Спорт Вижн – референт за продажба 
  26.09.2017 – 17.10.2017, АМЦ – референт за продажба 

05.12.2017 – 31.12.2018, Мастер Протекшн – референт за продажба 
06.03.2019 – 07.03.2019, Агројуником – референт за продажба 
15.03.2019 – 31.05.2019, Клуб Спорт 77 
21.06.2019 – 20.12.2019, АБЦ Логистика – Рентален агент 

 
ЕДИУКАЦИЈА И ОБУКИ 

 
• Датум (од – до)  Октомври 2012. –  Декември, 2016  Дипломиран земјоделски инженер - 

Анимална биотехнологија (сточарство) 
• Име  и  адреса на  организацијата  Факултет за земјоделски науки и храна, Универзитет Св. Кирил и Методиј, 

Скопје,  Македонија 
• Основни предмети/стекнати 

професионални вештини 
 Сточарско производство,  

Генетика, селекција, исхрана, репродукција, продукција 
• Наслов на стекната 

квалификација 
 Дипломиран Земјоделски Инженер, - сточарство  

• Ниво на стекната национална 
класификација   

 Дипломиран Инженер Агроном 

 
Септември 2009. – Јуни 2012, Техничар за очна оптика 
СУГС Марија Кири Склодовска – Скопје, Македонија 
 
Техничар за очна оптика  - со положен Државен испит 
 
 

         

• Датум (од – до) 
• Име  и  адреса на  организацијата 

• Ниво на стекната национална 
класификација  
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МАЈЧИН ЈАЗИК  Македонски 
 

ДРУГИ ЈАЗИЦИ 
 

  Српски      Хрватски     Словенски     Бугарски     Англиски                          
• читање  Одлично     Одлично     Одлично       Одлично       Одлично  

•пишување  Одлично     Одлично      Добро           Добро          Одлично    
• говорење  Одлично     Одлично       Добро          Добро          Одлично 

 
ПЕРСОНАЛНИ ВЕШТИНИ И 

КОМПЕТЕНЦИИ  
Членство во асоцијации за култура , 

спорт или професионални  
асоцијации) 

 Член на сојузот на земоделски инженери на Македонија 
 

ОРГАНИЗАЦИСКИ ВЕШТИНИ И 
КОМПЕТЕНЦИИ. 

 2016 – Член на тим на експерти за Спроведување на мерки и активности од 
Програма за заштита на биолошката разновидност во сточарството (2011-
2017); 
2017 – Член на тим на експерти за Спроведување на мерки и активности од 
Програма за заштита на биолошката разновидност во сточарството (2011-
2017); 
2018 – Член на тим на експерти за Спроведување на мерки и активности од 
Програма за заштита на биолошката разновидност во сточарството (2018-
2024); 
2019 - – Член на тим на експерти за Спроведување на мерки и активности од 
Програма за заштита на биолошката разновидност во сточарството (2018-
2024). 
2018 – Член на тим на експерти за Спроведување на мерки и активности од 
ЗОПОД (2018); 
2019 - – Член на тим на експерти за Спроведување на мерки и активности од 
ЗОПОД (2019). 

 
ТЕХНИЧКИ ВЕШТИНИ И 

КОМПЕТЕНЦИИ 
 КОМПЈУТЕР,  

Microsoft Office 
 

УМЕТНИЧКИ  ВЕШТИНИ И 
КОМПЕТЕНЦИИ. 

  Музика, Фотографија 
 
 

 
ВОЗАЧКА ДОЗВОЛА  B 

 
ДОДАТНИ ИНФОРМАЦИИ  Референси може да се добијат од: 

Проф. д-р Драгослав Коцевски,  Факултет за земјоделски науки и храна, 
Институт за анимална биотехнологија, катедра за сточарство 
Проф. д-р Владимир Џабирски,  Факултет за земјоделски науки и храна, 
Институт за анимална биотехнологија, катедра за сточарство 

НАЈВАЖНИ 
КВАЛИФИКАЦИИ 

(релевантни за позицијата за 
која аплицира) 

 2016-2017 – асистент – експерт на проектот  of the Project “Спроведување на 
мерки и активности од Програма за заштита на биолошката разновидност 
во сточарството (2011-2017)”; 
2018-2019 – асистент – експерт на проектот  of the Project “Спроведување на 
мерки и активности од Програма за заштита на биолошката разновидност 
во сточарството (2018-2024)”; 
2018-2019 - асистент - експперт на проектот “Спроведување на мерки и 
активности од ЗОПОД”. 
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Професионално искуство: 
 

Датум  

Од-до 

Локација Компанија& референтно лице  
(име & детали за контакт) 

Позиција Опис 

2016    

асистент – експерт на 
проектот  of the Project 
“Спроведување на мерки и 
активности од Програма за 
заштита на биолошката 
разновидност во сточарството 
(2011-2017)” 

2017 Македонија 

Министерство за земјоделство 
шумарство и водостопанство - МЗШВ 
Факултет за земјоделски науки и храна 
- ФЗНХ 
Драгослав Коцевски 
Dragoslav.Kocevski@yahoo.com  

Асистент -
експерт 

асистент – експерт на 
проектот  of the Project 
“Спроведување на мерки и 
активности од Програма за 
заштита на биолошката 
разновидност во сточарството 
(2011-2017)” 

2018 Македонија 

Министерство за земјоделство 
шумарство и водостопанство - МЗШВ 
Факултет за земјоделски науки и храна 
- ФЗНХ 
Драгослав Коцевски 
Dragoslav.Kocevski@yahoo.com  

Асистент -
експерт 

асистент – експерт на 
проектот  of the Project 
“Спроведување на мерки и 
активности од Програма за 
заштита на биолошката 
разновидност во сточарството 
(2018-2024)” 

2019 Македонија 

Министерство за земјоделство 
шумарство и водостопанство - МЗШВ 
Факултет за земјоделски науки и храна 
- ФЗНХ 
Драгослав Коцевски 
Dragoslav.Kocevski@yahoo.com  

Асистент -
експерт 

асистент – експерт на 
проектот  of the Project 
“Спроведување на мерки и 
активности од Програма за 
заштита на биолошката 
разновидност во сточарството 
(2018-2024)” 

2018 Македонија 

Министерство за земјоделство 
шумарство и водостопанство - МЗШВ 
Факултет за земјоделски науки и храна 
- ФЗНХ 
Драгослав Коцевски 
Dragoslav.Kocevski@yahoo.com  

Асистент -
експерт 

 
асистент - експперт на 
проектот “Спроведување на 
мерки и активности од 
ЗОПОД” 

2019 Македонија   

асистент - експперт на 
проектот “Спроведување на 
мерки и активности од 
ЗОПОД” 
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Листа на објавени трудови: 
 
1. INFLUENCE OF GENOTYPE AND SEX ON THE GROWTH OF CHICKENS UP TO 6 WEEKS OF AGE IN INDIGENOUS 
SILVER HENS Danail Šutevski Macedonian Journal of Animal Science, Vol. 10 No. 1–2, pp. 11–16 (2020) 
 
2. SEASONAL VARIATION OF EGG SIZE AND EGGSHELL QUALITY CHARACTERISTICS IN LAYERS Nedeljka Nikolova2, 
Dragoslav Kocevski1, Gjoko Bunevski1, Vladimir Djabirski1, Vlado Vukovich1, Kocho Porchu1, Danail Shutevski1 
Macedonian Journal of Animal Science, Vol. 7, No. 1–2, pp. 19–24 (2017) 
 
3. EGGSHELL STRENGTH IN MOLTED AND NON-MOLTED LAYERS UNDER SUMMER HEAT STRESS PERIOD Dragoslav 
Kocevski1, Gjoko Bunevski1, Vladimir Djabirski1, Vlado Vukovikj1, Kocho Porchu1, Nedeljka Nikolova2, Goran Tashev1, 
Danail Shutevski1 Macedonian Journal of Animal Science, Vol. 7, No. 1–2, pp. 31–35 (2017) 
 
4. VARIABILITY OF SOME PRODUCTION TRAITS OF KARAKACHANIAN SHEEP IN MACEDONIA Pacinovski Nikola1*, 
Eftimova Elena1, Levkov Vesna1, Mateva Natasha1, Belichovska Daniela1, Angelovski Ljupco2, Palasevska Ana1, Shutevski 
Danail1 
5. CONDITIONS AND TRENDS IN THE SHEEPBREEDING SECTOR IN R. MACEDONIA Pacinovski Nikola*, Eftimova Elena, 
Mateva Natasha, Levkov Vesna, Belichovska Daniela, Palasevska Ana, Shutevski D. 
6. Типизација на фарми со каракачанска овца, во in situ услови, Никола Пациновски, Елена Ефтимова, Наташа 
Матева, Даниела Беличовска, Ана Палашевска, Данаил Шутевски, одобрен од Министерство за животна 
средина и просторно планирање, 2023 година 
7. Заштита на домашната балканска коза (автохтона македонска раса на кози), (втора фаза), Елена Ефтимова, 
Никола Пациновски, Даниела Беличовска, Хусеин Усеинов, Ана Палашевска, Данаил Шутевски, одобрен од 
Министерство за животна средина и просторно планирање, 2023 година 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
              Во Скопје, 20.12.2019                                                                                                      Подносител 
                                                                                                                                      Дипл. инж. aгр. Данаил Шутевски 



Page 5 - Curriculum vitae of 
[ SHUTEVSKI Danail)  

 For more information go to 
www.cedefop.eu.int/transparency 
www.europa.eu.int/comm/education/index_en.html 
www.eurescv-search.com 

  

 

 
                                                                                                                                     _______________________________ 


